УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ

КИРЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

 «Криволукская  средняя общеобразовательная школа Имени Героя

Советского Союза Тюрнѐва Петра Фѐдоровича»»

ПРИКАЗ

от  23.09.2024  год                                                                  №187

        Об утверждении поименных списков и присвоении индивидуальных

кодов обучающимся для проведения социально-психологического

тестирования в 2024-2025 учебном году

В соответствие с абз.5 п.4  Порядка проведения социально-

психологического тестирования лиц, обучающихся в общеобразовательных

организациях и профессиональных образовательных организациях,

утвержденному Приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 20.02.2020г N 59 ,Порядком проведения социально-

психологического тестирования лиц, обучающихся в образовательных

организациях высшего образования, утвержденному  Приказом

Министерства образования и науки Российской Федерации от 20.02.2020г N

239 , руководствуясь Уставом, приказываю:

1. Утвердить поименный список обучающихся для проведения

социально-психологического тестирования на 2 листах (далее список)

(приложение к приказу №1, №2).

2.  Мезенцевой Алене Владимировне, педагогу-психологу:

2.1. Присвоить обучающимся, перечисленным в списке,

индивидуальные коды в соответствие инструкции регионального оператора

тестирования.

2.2. Хранить поименные списки с индивидуальными кодами в сейфе

без доступа к ним иных лиц; соблюдать конфиденциальность.

2.3. Ввести в личном кабинете ответственного лица в электронной

тестовой оболочке регионального оператора тестирования индивидуальные

коды обучающихся.

2.4. Соблюдать требования, сроки кодирования и введения

индивидуальных кодов в личном кабинете  ответственного лица.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой

Директор школы:                                                                   Н.И.Вогоровская

С приказом ознакомлена:

                                                                                                     А.В.Мезенцева

                                                                    Приложение №1 к приказу № 187     от 23.09.2024

                                                                                  УТВЕРЖДАЮ

Директор

МКОУ «Криволукская средняя

общеобразовательная школа им.Героя

Советского Союза Тюрнѐва П.Ф.»

                                                                                  Н.И.Вогоровская____________________

                                                                                  «23» сентября 2024  год

                               Поименный список обучающихся,

 подлежащих социально-психологическому тестированию,

не достигших возраста 15 лет

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

 «Криволукская  средняя общеобразовательная школа имени Героя

Советского Союза Тюрнѐва Петра Фѐдоровича»
     (наименование образовательной организации)

№

п/п
Ф.И.О

Дата

рождения

Кла

сс

Индивидуаль-

ный

код

1. Красноштанов Артем Алексеевич 17.03.2011 7 2418194100001

2. Кулаков Артем Андреевич 21.08.2010 7 2418194100002

3. Потапов Николай Дмитриевич 19.12.2010 7 2418194100003

4. Тупицына Ксения Андреевна 28.03.2011 7 2418194100005

5. Дворецкая Анна Константиновна 12.02.2010 8 2418194100006

7. Колдина Полина Николаевна 23.06.2010 8 2418194100007

8. Константинова  Анастасия

Александровна

28.04.2010 8 2418194100008

9. Монакова Любовь Сергеевна 13.02.2010 8 2418194100009

10. Стрелкова Любовь Сергеевна 27.03.2011 8 2418194100010

11. Округина Маргарита Сергеевна 19.11.2010 8 2418194100011

12. Пеньков Максим Александрович 15.06.2010 7 отказ

13. Наумов Сергей Демьянович 13.03.2010 8 отказ

14. Слободчикова Маргарита Семеновна 27.07.2011 7 2418194100025

                                                 Приложение №2 к приказу № 187     от 23.09.2024

                                                                                  УТВЕРЖДАЮ

Директор

МКОУ «Криволукская средняя

общеобразовательная школа им.Героя

Советского Союза Тюрнѐва П.Ф.»

                                                                                  Н.И.Вогоровская____________________

                                                                                  «23» сентября 2024 год

Поименный список обучающихся,

подлежащих социально-психологическому тестированию,

 достигших возраста 15 лет

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

 «Криволукская  средняя общеобразовательная школа имени Героя

Советского Союза Тюрнѐва Петра Фѐдоровича»
                                                                        (наименование образовательной организации)

№

п/п
Ф.И.О

Дата

рождения

Кла

сс

Индивиду-

альный код

1. Спиридонова Софья Николаевна 26.05.2009 8 отказ

2. Шаповалов Руслан Викторович 24.03.2009 8  2418194100012

3. Ионченков Артем Ильич 13.01.2009 9 2418194100013

4. Кулаков Максим Андреевич 20.01.2008 9 2418194100014

5. Потапов Иван Дмитриевич 31.08.2008 9 2418194100015

6. Руппель Полина Вадимовна 05.06.2008 9 2418194100016

7. Фаткулин Ферит Фаритович 17.03.2009 9 2418194100017

8. Тетерина Ольга Фаритовна 07.01.2008 10 2418194100021

9. Тарасов Егор Романович 15.04.2008 10 2418194100019

10. Татаринцева Екатерина

Романовна

21.08.2008 10 2419194100020

11. Герич Валентин Михайлович 26.07.2008 10 2418194100018

12. Невидимов Георгий

Александрович

17.07.2007 11 2418194100022

13. Шаповалов Алексей Викторович 30.07.2007 11  2418194100023

14. Федоров Алексей Юрьевич 15.04.2009 9  2418194100024

15 Спиридонова Софья Николаевна 26.05.2009 8 отказ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ

КИРЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

 «Криволукская  средняя общеобразовательная школа Имени Героя

Советского Союза Тюрнѐва Петра Фѐдоровича»»

ПРИКАЗ

от  23.09.2024 год                                                                  №188

     Об утверждении расписания    социально-психологического

тестирования по классам (группам) и кабинетам (аудиториям)

          В соответствие с абз.5 п.4  Порядка проведения социально-

психологического тестирования лиц, обучающихся в общеобразовательных

организациях и профессиональных образовательных организациях,

утвержденному Приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 20.02.2020г N 59 ,Порядком проведения социально-

психологического тестирования лиц, обучающихся в образовательных

организациях высшего образования, утвержденному  Приказом

Министерства образования и науки Российской Федерации от 20.02.2020г N

239 , руководствуясь Уставом, приказываю:

1. Утвердить расписание проведения социально-психологического

тестирования по классам (группам) и кабинетам (аудиториям)

(приложение №1  к приказу 188).

2. Тарасовой А.М.., заместителю директора по учебно-

воспитательной работе:

2.1. Внести корректировку в учебное расписание с учетом

расписания социально-психологического тестирования

обучающихся 27 сентября 2024 года.

2.2.  Проинформировать педагогов (преподавателей), классных

руководителей (кураторов групп), обучающихся об

изменении учебного расписания и расписании социально-

психологического тестирования.

2.3. Обеспечить соответствие кабинетов (аудиторий) санитарно-

эпидемиологическим требованиям.

2.4. Провести мониторинг технической готовности кабинетов

(аудиторий) для проведения электронного тестирования

посредством ИКС «Интернет».

2. Контроль  за выполнением настоящего Приказа возлагаю на

заместителя директора по учебной  работе Тарасову Анну Михайловну.

Директор школы:  _________________________       (Н.И. Вогоровская)

С приказом ознакомлены:                                           ( А.М.Тарасова)

                                         Приложение №1 к приказу № 188 от 23.09.2024

                                                                                  УТВЕРЖДАЮ

Директор

МКОУ «Криволукская средняя

общеобразовательная школа им.Героя

Советского Союза Тюрнѐва П.Ф.»

                                                                                  Н.И.Вогоровская____________________

«23» сентября 2024 года

Расписание

 проведения социально-психологического

тестирования обучающихся

в МКОУ

 «Криволукская  средняя общеобразовательная школа имени Героя

Советского Союза Тюрнѐва Петра Фѐдоровича»

(наименование образовательной организации)

в соответствие календарного плана

№

п/п
Класс/группа

Аудитория
Дата

проведения

Время начала

проведения

тестирования

Ответственный

член комиссии

1. 7 класс Кабинет

информатики

27.09.2024г. 10.00 -10.30 Мезенцева

А.В.

2. 8 класс Кабинет

информатики

27.09.2024г. 10.30-11.00 Мезенцева

А.В.

3. 9 класс Кабинет

информатики

27.09.2024г. 11.00-11.30 Мезенцева

А.В.

4. 10 класс Кабинет

информатики

27.09.2024г. 11.30-12.00 Мезенцева

А.В.

5. 11 класс Кабинет

информатики

27.09.2024г. 12.00-12.30 Мезенцева

А.В.

		2024-11-06T10:22:01+0800
	Вогоровская Наталья Иннокентьевна